

1	2	3	4	5	6	7
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 1,20*0,6=0,72m2 434 :0,72=603шт	buc		112,50	156,31
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	8,00	2,51
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	8,75	13,39
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	0,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari l.=1m livrabil in dep S 2340	m3		670,00	7,72
14	CE17Aмод	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Укрытие минплиты пленкой гидробарьер с закреплением деревянными рейками =0,13м3 через 2,0м на гвоздях) Material marunt=1,0300	m2			33,256
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om		57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	0,72
	23213213546	Гвозди	kg		14,00	0,02
	213213561546	Рейки деревянные	m3		2 790,00	0,84
	23223231213231	Folie suplimentara polimerica	m2		21,70	25,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc		0,25	3,09
15	CE17Aмод	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Укрытие минплиты пленкой паробарьер с закреплением деревянными рейками =0,13м3 через 2,0м на гвоздях) Material marunt=1,0300	m2			20,582
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om		57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	0,72
	23213213546	Гвозди	kg		14,00	0,02
	213213561546	Рейки деревянные	m3		2 790,00	0,84
	5652322	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,00	13,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,25	3,09
16	RpCH27B	Confectii dulgheresti - platforma orizontala executata din lemn de rasinoase pentru refacerea sau repararea cosurilor peste acoperis (Устройство трапа для прохода по чардаку шириной 0,4м длиной 13м из доски толщиной 20мм на деревянных брусках сечением 50*50мм высотой 1000мм на гвоздях .)	m2			261,153
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0600	57,66	61,12
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3		2 790,00	135,21
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1000	14,00	1,40
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций трапа и реек.	m3			216,290
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	12,50	2,88
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf. calitate superioara	kg		10,00	17,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	22,00	147,40
18	CE07A	Навес - козырек над главным входом и новым входомв помещение кухни : Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Устройство кровли из плит из штампованной листовой стали 1,8*1,5= 2,7м2) Material marunt=1,0500	m2			209,826
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	7,50	3,94
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,30	2,84
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	57,00	5,98
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	37,00	1,55
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m		46,00	2,42
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Каркас из профельной трубы 30*20*2мм под мет. черепицу	kg			30,509